MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS. (Nº 
SIGLO 2/2025), concretamente para las “OBRAS DE IMPERMEABILIZACIÓN DEL FOSO DE 
ASCENSOR E INSTALACIÓN DE BOMBA DESAGÜE EN EL CENTRO DE SALUD DE 
ARJONA”(LOTE 7)por importe de CUARENTA Y CINCO MIL EUROS//45.000,00 € // (IVA 

incluido), a la empresa SERVEO SERVICIOS, S.A.U., adjudicataria del lote 7, con la posición 
presupuestaria   1331066980G/41C/66200/23 01, en la anualidad 2026. 

SEGUNDO. - El presente contrato basado surtirá efectos desde la fecha de firma de la presente